Кемеровская область - Кузбасс
Тяжинский муниципальный округ

Глава Тяжинского муниципального округа „

Постановление

On
i

О предоставлении разрешения
на отклонение от предельных параметров разрешенного

строительства, реконструкции объектов капитального
строительства на земельном участке с кадастровым номером

42:15:0103001: 3531, расположенном по адресу: Российская
Федерация, Кемеровская область -  Кузбасс; Тяжинский  ̂

муниципальный округ, поселок городского типа Тяжинский,
улица Садовая, земельный участок 6

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г № 131-ФЭ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 40
Федерального закона от 29.12.2004 № 190 «Градостроительный кодекс Российской
Федерации» Уставом Тяжинского муниципального округа, на основании
заключения ’ о результатах публичных слушаний по проекту решения о
предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров
разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства
от 03 03.2022г., предоставленного комиссией по подготовке проекта правил
землепользования и застройки, проектов внесения изменений в правила
землепользования и застройки на территории Тяжинского муниципального округа,
подготовке и проведению публичных слушаний и общественных обсуждении по
вопросам градостроительной деятельности на территории Тяжинского
муниципального округа, утвержденная постановлением администрации Тяжинского
муниципального округа от 29.07.2021 № 178-п (в РеДаЛк^ ^
администрации Тяжинского муниципального округа от 20.10.202 - ),
протоколом № 1 от 24.02.2022 г публичных слушаний по проекту решения о
предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров
разрешенного строительства, реконструкции объекта капитального строительства.

1 Предоставить разрешение на отклонение от предельных параметров
разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства
на земельном участке с кадастровым номером 42:15:0103001:3531, общей
площадью 1993 кв.м., расположенном по адресу: Российская Федерация,
Кемеровская область -  Кузбасс, Тяжинский муниципальный округ, поселок

городского типа Тяжинский, улица Садовая, земельный участок б, с целью
уменьшения размеров допустимых минимальных отступов от границы
вышеуказанного земельного участка:

1.1. от северной границы земельного участка установить отступ 1,0 м,
1.2. от восточной границы земельного участка установить отступ 0 м.

2. Постановление вступает в силу со дня обнародования путём
вывешивания на информационных стендах в зданиях администрации Тяжинского
муниципального округа и территориальных отделов, входящих в состав
Управления по жизнеобеспечению и территориальному развитию Тяжинского
муниципального округа администрации Тяжинского муниципального округа, и
распространяет свое действия на отношения, возникшие с 3 марта 2022 года.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на врио
заместителя главы Тяжинского муниципального округа по строительству
Яблочкина П.В.

Глава Тяжинского муниципа В.Е. Серебров

Ушанев Александр Алексеевич
к. тел. 8 (384-49)21-1-17